EDITAL PROEXT/PROEC Nº 004/2017 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO (PROEXT)

Título do programa: Desenvolvimento da Ovinocultura na Região Norte Pioneiro

do Estado do Paraná

A Universidade Estadual do Norte do

Paraná, por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura, torna público o

resultado de estudante de graduação

para concessão de bolsas de extensão,

para o Programa de extensão:

“Desenvolvimento da Ovinocultura

na Região Norte Pioneiro do Estado

do Paraná”, vinculado ao

programa de extensão universitária

proext 2016 – MEC/SESu.

RESULTADO FINAL:

GRADUANDO

Candidatos Curso Situação

Amanda Monteiro da Silva Medicina Veterinária
Aprovado

Carolina Fernandes Medicina Veterinária Aprovado

Eduard Frederik Van Arragon Medicina Veterinária Aprovado

Julia Navarro Fini Carezia Medicina Veterinária Aprovado

Lincoln Cesar Rodrigues Camargo Jr. Medicina Veterinária Aprovado

Murilo Abramides Moussa Medicina Veterinária Aprovado

Juliana Berthoni de Oliveira Agronomia Aprovado

Felipe Ferraz de Almeida Agronomia Aprovado

Vinícius Zavagli Marson Agronomia Aprovado

Evelyn Cristina Pereira Custódio Ciências Biológicas Aprovado

Pedro Henrique da Silva Ciências Biológicas Aprovado

Matheus Pereira Bento da Costa Ciência da Computação Aprovado

Os candidatos aprovados, ficam convocados a comparecer no dia 20/04/2017 às 10 horas no

Laboratório de Análise de Alimentos do Centro Mesorregional de Excelência em

Tecnologia do Leite (CMTEL), no Campus Luiz Meneghel em Bandeirantes – PR, para

reunião com a coordenação.

A coordenação do projeto

Jacarezinho, 18 de abril de 2017.

Original assinado

Prof. Dr. Petrônio Pinheiro Porto

Coordenador do programa

Original assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura